
4الثلاثاء - 12 يونيو 2012م - العدد  15491

الرسوم عملة العطاء الخبرات المطلوبةمصدر التمويلمكونات المناقصةاسم المشروع رقم المناقصة

بالريال

مدة صلاحية 
العطاء
 ) أيام(

صلاحية ضمان 
العطاء ) أيام(

موعد فتح المظاريف  قيمة الضمان 
) التاريخ / الساعة(

600 –
12090

ثانوية الصديق للبنين مدين�ة - الديس الشرقية -مديرية الديس 
الشرقية- محافظة حضرموت

بناء مدرس�ة ثانوية من ثلاث أدوار مكون�ة من )12( فصلاً مع المرافق 
) غرفة إدارة + )2( غرف مدرس�ين + مكتبة + مختبر كيمياء + مختبر 
فيزي�اء + مخ�زن + أرش�يف + غرف�ة اختص�اصي اجتماع�ي + غرفة 

أنشطة + غرفة حراسة + مقصف مدرسي + حمامات +ملعب(.

منحة الحكوم�ة البريطانية 
المرحلة الرابعة

الذي�ن س�بق وأن نف�ذوا خ�لال الخمس�ة الأعوام 
الماضي�ة ع�ى الأق�ل عقداً واح�داً لم�شروع مماثل 

بقيمة لا تقل عن ثلاثمائة وخمسين ألف دولار 

الجنيه 
الإسترليني

1500090120USD 15.000  / 7 / 24 الثلاثاء
2012م
 1:0م

600 -
12092

مدرسة الفقيد فرج سعيد بن غانم  بشرق ذهبان- غيل با وزير- 
مديرية غيل با وزير  -محافظة حضرموت

بناء مدرس�ة من ثلاثة أدوار مكونة من )12( فصلاً مع المرافق ) غرفة 
إدارة +غرف�ة س�كرتارية + غرفة مدرس�ين + مكتبة + معمل أس�اسي 
+ مخ�زن + غرفة أخصائ�ي + مقصف مدرسي + حمام�ات +ملعب + 

سور(.

الأوب�ك  صن�دوق  ق�رض 
1234P

الذي�ن س�بق وأن نفذوا مش�اريع مش�ابهة خلال 
الخمس�ة الأع�وام الماضي�ة بقيم�ة لا تق�ل ع�ن 

ثلاثمائة ألف دولار 

الدولار 
الأمريكي

1500090120USD 9.000  / 7 / 24 الثلاثاء
2012م
 1:30م

600 -
 12033

إعادة المرة الأولى

إع�ادة بن�اء  وتجهي�ز الوح�دة الصحي�ة  بغصي�ص- القط�ن- 
حضرموت

بن�اء وح�دة صحي�ة نمطية م�ع الملحقات ) س�ور+ محرق�ة + غرفة 
حراسة(

منح�ة البنك ال�دولي المرحلة 
الربعة

الذي�ن س�بق وأن نف�ذوا خ�لال الخمس�ة الأعوام 
الماضية مشاريع مشابهة

الدولار 
الأمريكي

400090120USD 1.600  / 7 / 24 الثلاثاء
2012م
 2:0م

600 -
12036

إعادة المرة الأولى

بناء خزان حجري ) 100 ( م3 + تمديد أنابيب ش�بكات المياه الرئيسية إنشاء خزان مياه   الرضحين - عمد - حضرموت
+ غرف محابس

منح�ة البنك ال�دولي المرحلة 
الربعة

الذي�ن س�بق وأن نف�ذوا خ�لال الخمس�ة الأعوام 
الماضية مشاريع مشابهة

الدولار 
الأمريكي

300090120USD 900  / 7 / 24 الثلاثاء
2012م
 1:30م

600 -
12093

حصاد مي�اه الطلح حفر وتوس�عة لكرف�ان) الطويلة – بخية- 
الوكفة- شوقب- عرعر( الطلح شبوة

حف�ر وتوس�عة لع�دد ) 5( كرف�ان بس�عة إجمالي�ة ) 20000( م 3 + 
سواقي ترابية

منحة الحكوم�ة البريطانية 
المرحلة الرابعة

الذي�ن س�بق وأن نف�ذوا خ�لال الخمس�ة الأعوام 
الماضية مشاريع مشابهة

الجنيه 
الإسترليني

400090120USD 1.600  / 7 / 25  الأربعاء
2012م
 1:0م

600 -
 12091

حصاد مياه حفر وتوس�عة لكرفان ) العفيبة وش�عيب والسهل 
وشختيت وبنحلاط وبدو العكدة ( غيل بن يمين- حضرموت

حف�ر وتوس�عة لع�دد ) 5( كرف�ان بس�عة إجمالي�ة ) 20000( م 3 + 
سواقي ترابية

منح�ة البنك ال�دولي المرحلة 
الربعة

الذي�ن س�بق وأن نف�ذوا خ�لال الخمس�ة الأعوام 
الماضية مشاريع مشابهة

الدولار 
الأمريكي

400090120USD 1.600  / 7 / 25  الأربعاء
2012م 1.30م

600 -
12094

حصاد مياه نخل حفر وتوس�عة لكرفان) ثله- ساحلة- القرى- 
مدوث  وادي نخل - الروضة شبوة(.

حف�ر وتوس�عة لع�دد ) 4( كرف�ان بس�عة إجمالي�ة ) 20000( م 3 + 
سواقي ترابية

منحة الحكوم�ة البريطانية 
المرحلة الرابعة

الذي�ن س�بق وأن نف�ذوا خ�لال الخمس�ة الأعوام 
الماضية مشاريع مشابهة

الجنيه 
الإسترليني

400090120USD 1.600  / 7 / 25  الأربعاء
2012م
 2:0م

600 -
12095

منحة بن�ك التنمي�ة الألماني استكمال بناء )9( مكاتب  + صالة تدريب + )2( حماماتمكتب التربية والتعليم – مديرية ميفعة – محافظة شبوة.
)kfw(  رقم 2008 65 899

الذي�ن س�بق وأن نف�ذوا خ�لال الخمس�ة الأعوام 
الماضية مشاريع مشابهة

الأحد 29 / 7 / 2012م  400090120USD 1.600اليورو
1:0م

600 -
12096

اس�تكمال بتاء مدرس�ة دور واحد مكونة من ثلاث�ة فصول مع المرافق مدرسة لحولة قرية لحولة مديرية رضوم - محافظة شبوة 
) إدارة + 3 حمامات(

منحة بن�ك التنمي�ة الألماني 
)kfw( رقم 2008 65 038

الذي�ن س�بق وأن نف�ذوا خ�لال الخمس�ة الأعوام 
الماضية مشاريع مشابهة

الأحد 29 / 7 / 2012م  300090120USD 900اليورو
1:30م

وافق ال�شندوق الاجتماعي للتنمية المن�شاأ بموجب القانون رقم )10( لعام 1997م على تمويل الم�شاريع التالية:�إعلان مناق�صات

وعليه يدعو الصندوق الاجتماعي للتنمية المقاولين المؤهلين والذين س�بق أن عملوا في نفس المجال تقديم عطاءاتهم عن طريق المناقصة لإنش�اء وإنجاز وصيانة المش�اريع 
المذكورة أعلاه وفقاً لوثائق المناقصات.

1. يجب عى مقدم العطاء وعى حسابه الخاص أن يقوم بزيارة الموقع قبل تقديم عطائه ويتحمل مسؤولية عدم زيارته للموقع.
2. يمكن الحصول عى وثائق المناقصات من مقر الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع المكلا فوه – مقابل مبنى المؤسسة العامة للكهرباء – المكلا- الجمهورية اليمنية

 ص. ب: 50711 تلفون :  372298 / 05،  372297 / 05 فاكس:  372294/05 وذلك خلال س�اعات الدوام الرس�مي مقابل رس�م لا يرد حس�ب ما هو موضح أعلاه قرين 
كل اسم وبحسب العناوين الموضحة أدناه.

3. يس�لم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر مكتوب عليه اس�م المشروع ورقم المناقصة في أو قبل الموعد المحدد أعلاه لفتح المظاريف قرين كل مشروع عى 
العنوان التالي:

الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع المكلا فوه – مقابل مبنى المؤسسة العامة للكهرباء – المكلا- الجمهورية اليمنية ص. ب: 50711 تلفون :  372298 / 05  
372297 / 05 فاكس  372294/05

4. تفتح  المظاريف في مقر الصندوق الاجتماعي للتنمية فرع المكلا فوه – مقابل مبنى المؤسسة العامة للكهرباء – المكلا -الجمهورية اليمنية
 ص. ب: 50711 تلف�ون :  372298 / 05 ، 372297 / 05 فاك�س:  372294/05حس�ب المواعي�د المحددة أعلاه قرين كل مشروع في نفس الس�اعة واليوم المذكورين  أعلاه 

بحضور المقاولين أو مندوبيهم وأي عطاء يقدم أو يصل  بعد هذا الموعد سيرفض وسوف يعاد إلى صاحبه مقفولاً.

5. عى المتقدم إرفاق صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول وإحضار سند شراء الوثائق.
6. عى المتقدم إحضار صورة من شهادة تسجيل ضريبة المبيعات.

7. عى المتقدم إحضار صورة من البطاقة ال�تأمينية والزكوية ساريتي المفعول
8. عى المتقدم إحضار صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

9. عى المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب القوانين السارية في البلاد.
10. يرفق مع العطاء ضمان بنكي غير مشروط  أو شيك مقبول الدفع بالمبلغ المحدد أعلاه صالح للفترة المذكورة أعلاه قرين كل مشروع من تاريخ فتح المظاريف وسيرفض 

أي عطاء غير مصحوب بضمان المناقصة .
11.  مدة صلاحية العطاء حسب ما هو محدد أعلاه.

12. يقدم العطاء بالعملة المذكورة أعلاه وسيتم استبعاد أي عطاء يتم تقديمه بعملة مغايرة
13. رب العمل غير ملزم بقبول أقل عطاء أو غيره من العطاءات

للاستفسار بشأن بيع المظاريف الاتصال بالآتي:
الصن�دوق الاجتماع�ي للتنمي�ة فرع المكلا فوه – مقابل مبنى المؤسس�ة العامة للكهرباء – المكلا - الجمهورية اليمني�ة ص. ب: 50711 تلفون :  372298 / 05 ، 372297 

/ 05 فاكس:  372294 / 05.  

إلى كل موظفات الهجرة والجوازات – عدن اللاتي 
يعملن بكل نشاط وصدر رحب وتسهيل المعاملات 

مع المواطنات دون كلل أو ملل فلكن كل شكر وتقدير 
ونخص بالشكر الأخوات ابتسام معروف )أم  محمد( 

وذكرى يافعي ورينا محمد فدمتن ذخراً للوطن
من أم عبدالله ياسر إسماعيل.

 �شكر وتقدير

نتقدم بالتعازي القلبية الصادقة وعظيم المواساة  إلى 
اآل الن�صري

بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى

الذي وافته المنية إثر حادث مروري مروع
 سائلين المولى عز وجل أن يتغمده بوسع الراحمة والمغفرة 
وأن يسكنه فسيح جناته وأن يلهم أهله وذويه الصبر والسلوان

إنا لله وإنا إليه راجعون
المعزون:  نجيب مقبل ، أسرة الفنان الراحل محمد سعد 
الصنعاني  ، سلوى صنعاني ، عصام خليدي،  علي مهدي  

محلتي ، عبد الكريم توفيق 

البقاء لله

�أحمد مهدي �لن�صري

تق�دم الم�وكل الأخ محم�د عبدالله محمد الس�عدي 
بطل�ب إلغاء الوكال�ة الصادرة للوكي�ل خالد عبدالله 
محمد حسين  المعمدة بقلم توثيق  صيرة لذلك وجب 
عى الوكي�ل المذكور الحض�ور والمثول أم�ام مكتب 
توثيق محكمة ص�يرة م / عدن يوم الأربعاء الموافق 
13 يونيو 2012م الساعة العاشرة والنصف صباحاً 
م�ن تاريخ إع�لان إلغ�اء الوكالة الممنوح�ة لك و إذا 
لم يتم حضورك في الوقت المذكورأعلاه س�يتم اتخاذ 

الإجراءات القانونية بشأن إلغاء الوكالة.
موثق توثيق محكمة صيرة الابتدائية
القاضي/ سعاد محفوظ علي

اإعلان ق�شائي

  تنظ�ر محكمة الميناء الابتدائية م / عدن طلب تنفيذ رقم ) 52 

/ 1433ه�� المقدم من نجاة مصطف�ى آذن ضد المنفذ ضده أياد 
خضر محمد عبد الرحيم وذلك بش�أن تنفي�ذ الحكم الصادر من 
محكم�ة الميناء الابتدائي�ة م / عدن الص�ادر بتاريخ 12 / 12 / 
2011م المواف�ق 16 /محرم 1432ه� للفقرة الحكمية رقم ) 3( 
التي قضت  )حكمت المحكمة بفس�خ عقد نكاح الزوجة المدعية 
/ نجاة مصطف�ى آذن من زوجها المدعى عليه أياد محمد خضر 
عب�د الرحيم( وعليه فالمحكمة تعلن المنفذ ضده المذكور بالس�ند 
التنفيذي المذكور أعلاه بالتنفيذ الاختياري خلال س�بعة أيام من 

اليوم التالي لآخر إعلان. 
القاضي/ فاطمة علي صالح
قاضي الأحوال والتنفيذ الشخصي 
بمحكمة الميناء الابتدائية م /عدن.

اإعلان ق�شائي

نتقدم بالتعازي القلبية الصادقة وعظيم المواساة  إلى الاستاذ/

ع�صام عمر الوادي
مدير إدارة الجمعيات والاتحادات 

بوفاة المغفور لها بإذن الله تعالى

وبهذا المصاب الجلل نسأل الله العلي القدير أن يتغمد الفقيدة بواسع رحمته وأن يسكنها 

فسيح جناته ويلهم أهلها وذويها الصبر والسلوان...)إنا لله وإنا إليه راجعون(

�شقيقته

المعزون: أحمد محمد الحبيشي ، نجيب مقبل ، محمود غلام، بسام محمد ثابت

خالد يطفئ �شمعته ال�شابعة

في جو بهيج بين الأهل والأصدقاء احتفل الطفل الحبوب 

خالد عبد المجيد سعيد الحكيمي
بإطفاء شمعته السابعة 

فألف ألف مبارك ونتمنى لخالد الصحة والعافية 
وعقبى مائة عام إن شاء الله

المهنئون: مكتب صحيفة )14 أكتوبر( فرع / تعز

أجمل وأرق التهاني نبعثها للعريسين الشاب الخلوق 
محمد ناصر حيدان 

والكريمة ابنة محمد أحمد اللبني 
بمناسبة زفافهما الميمون متمنين 

للعريسين العمر المديد وعقبى البكارى 
المهنئون: بلوك ) 8( ابن زيدون مدينة 

الروضة وجميع الأهل والأصدقاء.

اأفراح اآل حيدان واآل اللبني

تخرج الدفعة التاسعة والثلاثين من قسمي 
الكيمياء والفيزياء بكلية التربية جامعة عدن

❊ عدن / مواهب بامعبد:

احتفل��ت كلية التربية بعدن أم��س بتخرج الدفعة 
التاس��عة والثلاثين لقسمي الكيمياء والفيزياء للعام 
الجامع��ي 2011 – 2012م، وقد ب��دأ الحفل بآي من 

الذكر الحكيم تلاها الطالب عبدالفتاح أحمد سعيد.
وفي حفل التخ��رج ألقى الأخ أحمد أمين كلمة قال 
فيه��ا: يس��عدني ويطيب لي أن أش��اهد الطلاب في 
حف��ل تخرجهم ونحن نعتصر ألماً على فراقهم كيف 
لا وق��د قضينا معهم أجمل الأوقات وأطيب اللحظات 

في هذا الصرح العلمي “كلية التربية عدن”.
وأض��اف: أعزاءن��ا الطلاب إنكم أنتم ق��ادة التغيير 
وبما أنكم قد بدأتم هذه العجلة فلن ترجع إلى الوراء 
ونتمنى لكم ف��ي حياتكم القادمة مزيداً من التقدم 
والتوفي��ق وأن تفتح��وا في الآفاق آفاق��اً فلا تضيق 
أم��ام أعينكم الآف��اق لأنك��م أنتم بناة المس��تقبل 
وأنت��م جيل عاصر التغيير وعهد بن��اء اليمن الجديد 
ونرج��و م��ن الله أن يس��دد خطاك��م ويوفقكم في 

حياتكم العملية.
ومن جانب��ه ألقى الطالب محم��د عبدالعزيز كلمة 
الخريجين قال فيها: يش��رفني أن ألقي هذه الكلمة 
ف��ي اليوم ال��ذي كان حلم��اً طوال الأع��وام الأربعة 
الماضي��ة وبفض��ل الله تعال��ى ث��م بفضلكم أصبح 

واقعاً ورسم الابتسامة فوق شفاه كل الخريجين.

وأضاف: نحتفل اليوم بمناس��بة يفترض أن تكون 
س��عيدة ولكن بقدر الس��عادة وبقدر فرح��ة التخرج 
توجد لحظ��ات محزنة إنها لحظ��ات الفراق والرحيل 
ولن ننس��ى ذل��ك الصرح ال��ذي احتوانا ب��كل محبة 
خلال س��نوات الدراس��ة الت��ي قضيناه��ا في صرح 
العلم والمعرفة والتقدم الذي تنش��ق من بين ثناياه 
كل الإبداع��ات وتنفجر منه كل الق��درات والخبرات 
والك��وادر المؤهل��ة والمتس��لحة بالعل��م والمعرفة 

والسلوك التربوي الناجح.
وعبر ف��ي كلمته عن “الش��كر لكل م��ن علمنا في 
هذه الس��نوات الأربع ونش��كر كل دكاترة الكلية في 
كل مراحل دراستنا ونعتذر منهم على أي تقصير جاء 
منا كما نش��كر لهم جهودهم التي بذلوها في سبيل 

نجاحنا لنصبح معلمين متميزين.
وقد تخلل الحفل عدد من القصائد الشعرية وفقرة 

غنائية واسكتش مسرحي.
وفي اختت��ام الحفل تم تكريم ك��وادر التعليم في 
قس��مي الكيمياء والفيزياء من قب��ل الخريجين وذلك 
عرفاناً بالجه��ود التي بذلوها معهم خلال الس��نوات 
الدراس��ية الأربع، وعق��ب ذلك تم توزيع الش��هادات 

على الخريجين.
حضر حفل التخرج عدد كبير من كوادر التعليم في 

الكلية وأولياء أمور الخريجين.

زيارات تفقدية للوحدات العسكرية والأمنية في محوري سفيان وصعدة

❊ محافظات/  �صباأ: 

تواصلًا للزيارات الميدانية التي 
تقوم به��ا قيادتا وزارت��ي الدفاع 
والداخلية ورئاس��ة هيئة الأركان 
العس��كرية  للمنطق��ة  العام��ة 
الش��مالية الغربي��ة، ق��ام مدي��ر 
دائرة الرياضة العس��كرية العميد 
الركن موف��ق محمد منصر وقائد 
محور صع��دة العميد الركن ناصر 
المارط��ي ومدير أم��ن المحافظة 
الحكي��م  عب��د  الرك��ن  العمي��د 
الماوري بزي��ارة تفقدية للوحدات 
العسكرية والأمنية المرابطة في 

محوري سفيان وصعدة.
وخ��لال الزيارة الت��ي تم خلالها 
الق��ادة والضباط  الالتقاء بالأخوة 
والص��ف والجن��ود القيت عدد من 
الكلمات بهذه المناسبة وتم نقل 
تحي��ات قيادت��ي وزارت��ي الدفاع 

والداخلية ورئاس��ة هيئة الأركان 
بمناس��بة  للمقاتلي��ن  العام��ة 
احتفالات ش��عبنا اليمن��ي وقواته 
المس��لحة والأمن بالعيد الوطني 

ال�22 للجمهورية اليمنية.
وأش��ارت الكلم��ات إل��ى طبيعة 
التحديات والمخاطر التي تواجهها 
بلادنا مؤكدين أن على المؤسسة 
القي��ام  والأمني��ة  العس��كرية 
بدورها الوطن��ي في حفظ الأمن 
المكاس��ب  وحماي��ة  والاس��تقرار 
والمنج��زات التي حقق��ت للوطن 
والجمهوري��ة  الث��ورة  ظ��ل  ف��ي 
والوح��دة، وأن م��ا تق��وم به من 
مجابه��ة  ف��ي  بطولي��ة  أعم��ال 
الإرهابية في  العناص��ر  ومحاربة 
محافظة أبين لدليل على حرصها 
الدس��تورية  بواجباتها  والالت��زام 

والوطنية.

إل��ى ضرورة  الكلمات  وأش��ارت 
بمضاعف��ة  التحدي��ات  مواجه��ة 
الجه��د والتلاح��م بين منتس��بي 
المس��لحة والأمن وتعزيز  القوات 
الاصطف��اف الوطني حول القيادة 

السياسية والعسكرية.
إل��ى ض��رورة إعادة  وتطرق��ت 
لمنتس��بي  الوطني��ة  اللحم��ة 
مؤسسة الوطن الدفاعية والأمنية 
وقدرته��ا  جاهزيته��ا  وتعزي��ز 
الدفاعي��ة والأمنية ف��ي مواجهة 
والمخاطر  والتهدي��دات  التحديات 
الأمنية المختلفة وخاصة مواجهة 
العناص��ر الإرهابية التي أس��اءت 
إل��ى الوط��ن والدي��ن الإس��لامي 
الحنيف وإل��ى كل القيم والمبادئ 
الإنس��انية لما تقترفه من أعمال 
إجرامي��ة وتخريبي��ة ض��د الوطن 

والمواطن.


